
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 

2021 poz. 1372) oraz art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-

Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, Burmistrz 

Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

Załącznik nr 6 – „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2021 roku” do Uchwały Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój 

na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 50 436 723,82 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 732 310,84 zł 

2) Wydatki  – 57 344 143,22 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  17 881 207,58 zł 
 

§ 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 
Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 12.08.2021 r. 



UZASADNIENIE 

 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 

 

1. W dziale 852 – zwiększa się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr 

FB-BP.3111.259.2021.MJ z dnia 4 sierpnia 2021 r. na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” oraz decyzji nr FB-BP.3111.260.2021.MJ z dnia 5 sierpnia 2021 r. na wypłatę dodatku w 

wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.    

 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosków kierownika Wydziału Inwestycji 

i Rozwoju, Dyrektora LO oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 

 

1. W dziale 020 – przesuwa się środki na usługi telekomunikacyjne. 

2. W dziale 852  – dokonuje się zmian w planie finansowym OPS na podstawie w/w decyzji. 

3. W dziale 801 – zwiększa się środki w planie finansowym LO w Lądku-Zdroju na wniosek 

Dyrektora  a  zmniejsza się środki na usługi pozostałe (UMiG). 

4. W dziale 900 – przesuwa się środki na zakup wody do fontann.   

 

Uszczegółowienie – wydatki 

W załączniku nr 2 – w rozdziale 75095 – w obrębie §4300 - przesuwa się środki w kwocie 5.680,00 

zł z zadania sprawdzanie kosztorysów i projektów na zadanie wykonanie aktualizacji Planu Działań 

ZIT Południowego Obszaru Funkcjonalnego. 
 

 

 
 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                  Nr 0050.193.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 1 701 924,60 7 835,00 1 709 759,60  

 85203  Ośrodki wsparcia 556 344,00 4 732,00 561 076,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

556 244,00 4 732,00 560 976,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 180 800,00 3 103,00 183 903,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 300,00 3 103,00 155 403,00 

 

          

Razem: 50 428 888,82 7 835,00 50 436 723,82  

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                  Nr 0050.193.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 1 272 689,00 0,00 1 272 689,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 272 689,00 0,00 1 272 689,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 -500,00 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 643 852,51 0,00 9 643 852,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 225 458,00 20 700,00 1 246 158,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 20 700,00 22 200,00 

 80195  Pozostała działalność 206 876,00 -20 700,00 186 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 480,00 -20 700,00 95 780,00 

852   Pomoc społeczna 3 203 712,60 7 835,00 3 211 547,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 244,00 4 732,00 560 976,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

556 244,00 4 732,00 560 976,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 870 391,00 3 103,00 873 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 471,00 3 103,00 523 574,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 172 338,92 0,00 17 172 338,92 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 431 783,44 0,00 1 431 783,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 751,54 -2 500,00 70 251,54 

  4260 Zakup energii 350,00 2 500,00 2 850,00 

         

Razem: 57 336 308,22 7 835,00 57 344 143,22 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
      Nr 0050.193.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 
 

  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
  
PLAN DOCHODÓW 
         Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 828,61 0,00 81 828,61 

 01095  Pozostała działalność 81 828,61 0,00 81 828,61 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 828,61 0,00 81 828,61 

750   Administracja publiczna 82 463,00 0,00 82 463,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 210,00 0,00 71 210,00 

 75056  Spis powszechny i inne 11 253,00 0,00 11 253,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 253,00 0,00 11 253,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 745,00 0,00 1 745,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 631 072,00 4 732,00 635 804,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 244,00 4 732,00 560 976,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

556 244,00 4 732,00 560 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 628,00 0,00 628,00 

      Strona 1 z 4 



 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

628,00 0,00 628,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 200,00 0,00 74 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 200,00 0,00 74 200,00 

855   Rodzina 8 648 531,00 0,00 8 648 531,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 744 000,00 0,00 5 744 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 744 000,00 0,00 5 744 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 819 000,00 0,00 2 819 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 819 000,00 0,00 2 819 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 32,00 0,00 32,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32,00 0,00 32,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 0,00 499,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem: 9 445 839,61 4 732,00 9 450 571,61 

      Strona 2 z 4 

 

 

 

 



PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 828,61 0,00 81 828,61 

 01095  Pozostała działalność 81 828,61 0,00 81 828,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,10 0,00 1 342,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,50 0,00 229,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 0,00 32,88 

  4430 Różne opłaty i składki 80 224,13 0,00 80 224,13 

750   Administracja publiczna 82 463,00 0,00 82 463,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 710,00 0,00 61 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 11 253,00 0,00 11 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 688,00 0,00 10 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 745,00 0,00 1 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 631 072,00 4 732,00 635 804,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 244,00 4 732,00 560 976,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

556 244,00 4 732,00 560 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 628,00 0,00 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 615,00 0,00 615,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 0,00 13,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 200,00 0,00 74 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 200,00 0,00 69 200,00 

855   Rodzina 8 648 531,00 0,00 8 648 531,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 744 000,00 0,00 5 744 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 695 176,00 0,00 5 695 176,00 

          Strona 3 z 4 

 

 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 382,00 0,00 38 382,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,00 0,00 6 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 0,00 959,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 750,00 0,00 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 443,00 0,00 443,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 819 000,00 0,00 2 819 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 738 210,00 0,00 2 738 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 959,00 0,00 43 959,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 349,00 0,00 8 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 689,00 0,00 15 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 0,00 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 290,00 0,00 3 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 292,00 0,00 1 292,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 32,00 0,00 32,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 0,00 32,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem: 9 445 839,61 4 732,00 9 450 571,61 

         Strona 4 z 4 

 



 

                                            
              Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Ladka-Zdroju       

                  Nr 0050.193.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r.                

                                  

  

    Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdz §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

24.06.2021 r. 
+ / - 

Plan na  

12.08.2021 r. 

w tym dotacje: 

uwagi 
Podmiotowe 

Celowe 

bieżące inwestycyj

ne 1. Jednostki sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - -  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00 - 130 000,00 130 000,00 - - Centrum Rekreacji I Kultury w Lądku-Zdroju  

– organizacja imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00 - 850 000,00 850 000,00 - - Centrum Rekreacji i Kultury  w Lądku-Zdroju 
- utrzymanie i działalność  

 92116 2480 Biblioteki 120 000,00 - 120 000,00 120 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-Zdroju 
- utrzymanie bibliotek. 

   Razem 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - -  

2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 - 15 000,00 - - 15 000,00  

 01010 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 - 15 000,00 - - 15 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów 

budowy studni wierconych 

630   Turystyka 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 - 10 000,00  10 000,00  Stowarzyszenie – zadania z zakresu  turystyki i 

krajoznawstwa 

 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - Stowarzyszenie – zadania z zakresu  turystyki i 

krajoznawstwa 

852   Pomoc społeczna 556 244,00 4 732,00 560 976,00 - 560 976,00 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 556 244,00 4 732,00 560 976,00 - 560 976,00 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 

społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

5 000,00 - 5 000,00  5 000,00  Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

- - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 524,00 - 179 524,00 - 75 000,00 104 524,00  

 90005 2720 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 - 75 000,00 - 75 000,00 - Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób 
fizycznych  

 90005 2720 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - Dotacja na wymianę źródła ciepła dla wspólnot  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 - 77 000,00   77 000,00 Dotacja na wymianę wysokoemisyjnych źr 

 90005 6239 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 524,00 - 27 524,00 - - 27 524,00 Ziemia kłodzka- czyste powietrze- dotacja dla 

mieszkańców 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00 - 95 000,00 - 5 000,00 90 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 - 5 000,00  5 000,00  Stowarzyszenia – zadania z zakresu  ochrony 

dóbr i tradycji 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  ochrony 

dóbr i tradycji 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 285,00 - 14 285,00 - - 14 285,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 

osób fizycznych 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 715,00 - 75 715,00 - - 75 715,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 

wspólnot 

926   Kultura fizyczna  125 000,00 - 125 000,00 - 125 000,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 - 5 000,00  5 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 - 120 000,00 - 120 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania w 

zakresie rozwoju sportu dla klubów 
sportowych  

   Razem 985 768,00 4 732,00 990 500,00 - 780 976,00 209 524,00  



 

 

3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

600   Transport i łączność 697 735,00 - 697 735,00 - 192 735 505 000,00  

 60013 6300 Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00 - 80 000,00 - - 80 000,00 Urząd Marszałkowski- Budowa 

chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

390 - ul. Widok w Lądku-Zdroju 

 60014 2720 Drogi publiczne powiatowe - - - - - - Powiat Kłodzki- Remont drogi 

powiatowej nr 3249 przez wieś 

Orłowiec na długości 1,5 km- II etap 

 60014 2710 Drogi publiczne powiatowe 60 699,00 - 60 699,00 - 60 699,00 - Powiat Kłodzki- Remont drogi 

powiatowej nr 3249 przez wieś 

Orłowiec na długości 1,5 km- II etap 

 60014 2720 Drogi publiczne powiatowe - - - - - - Powiat Kłodzki- Remont drogi 

powiatowej ul. Ostrowicza w Lądku-

Zdroju 

 60014 2710 Drogi publiczne powiatowe 132 036,00 - 132 036,00 - 132 036,00 - Powiat Kłodzki- Remont drogi 
powiatowej ul. Ostrowicza w Lądku-

Zdroju 

 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 - 225 000,00 - - 225 000,00 Powiat Kłodzki- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3257D w Konradowie na 

dł. 0,6 km zmiana nazwy zadania na:  

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3257D w Konradowie na 

dł. 0,8 km 

 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 - 200 000,00 - - 200 000,00 Powiat Kłodzki- Przebudowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 3258D 

w Skrzynce  zmiana nazwy zadania na:   

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3258D w Skrzynce na dł. 

0,76 km.  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – 

utrzymanie LSOP 

   Razem 699 235,00  699 235,00 - 194 235,00 505 000,00  

Ogółem dotacje 2 785 003,00 4 732,00 2 789 735,00 1 100 000,00 975 211,00 714 524,00  


	ZB NR 0050.193_12.08.2021 — BIP.pdf (p.1-2)
	Zał.Nr 1.pdf (p.3)
	Zał.Nr 2.pdf (p.4)
	Zał.Nr 3.pdf (p.5-8)
	Zał.Nr 4 (6 DC).pdf (p.9-10)

